АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня  2015 года                                                                                 №  446
          г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 14.11.2012  № 573

	В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 14.11.2012 № 573 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации городского поселения Лянтор» (с изменениями от 08.10.2013 № 473, от 03.10.2014 № 756) изменения, изложив приложение 2 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                             Н.Н. Бахарева

                 Приложение к постановлению
                 Администрации городского
                 поселения Лянтор
                 от «30» июня 2015 года № 446

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
при Администрации городского поселения Лянтор

	Председатель комиссии:

Махиня
Сергей Александрович

-

Глава города Лянтор

	Заместители председателя комиссии:

Геложина
Лариса Мунировна

-

заместитель  начальника управления городского хозяйства – начальник отдела по организации городского хозяйства;

	Аветисян
Тигран Ашотович
	-
	заместитель начальника отдела по организации городского хозяйства управления городского хозяйства

	Секретарь комиссии:

Бабеев
Сергей Васильевич

-

главный специалист отдела по организации городского хозяйства управления городского хозяйства

	Члены комиссии:

Абдурагимов
Сиражутдин Гасанбекович

-

начальник управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений;

	Паршаков
Евгений Витальевич
	-
	начальник службы по защите населения, охране и использованию городских лесов;

	Исрафилов
Таджудин Гасангусейнович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Автотранспортное предприятие № 1»;

	Степанов
Василий Григорьевич
	-
	начальник ФГКУ «2 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»;

	Елистратова
Марина Александровна
	-
	заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе БУ ХМАО - Югра «Лянторская городская больница»;

	Харламов
Николай Сергеевич
	-
	начальник отделения по организации дорожного движения ОГИБДД ОМВД России по Сургутскому району;

	Лосинский
Геннадий Савельевич
	-
	главный инженер по объектам ХМАО общества с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительного треста № 1»;

	Ерега
Иван Фёдорович
	-
	председатель первичной профсоюзной организации Лянторского УТТ 2 ОПО ОАО «Сургутнефтегаз»;

	Зиннатуллин
Марсил Рафаэлович
	-
	ведущий инженер по безопасности движения транспортного цеха Группы по безопасности движения ЛВМУ ОАО «Сургутнефтегаз».

image1.emf

oleObject1.bin